
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ
25.09.2024 № 193-27

с. Богородское

ГО признании полномочий депутата Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, избранного 8 сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь протоколом окружной избирательной 
комиссии, Собрание депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутата Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края, избранного 8 сентября 2024 
года:

1.1. Кравчука Дениса Валерьевича, депутата избирательного округа № 
14.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.


